香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock code: 580)

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：580）

自願公告－
絕緣柵雙極晶體管(IGBT)生產線竣工投產儀式

本公告乃由賽晶科技集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2021年6月23日，本公司旗下子公司賽晶亞太半導體
科技（浙江）有限公司在浙江省嘉興市嘉善縣經濟技術開發區舉行了絕緣柵雙極晶體管(IGBT)生產線
竣工投產儀式，IGBT生產線進入試生產階段。

IGBT生產線的投產有助於提高本公司的市場競爭力，對未來的經營業績帶來積極影響。由於生產線
從投產到達產尚需一定時間，預期產能的釋放需要過程，同時，短期內還有固定成本增加的壓力。
敬請投資者注意投資風險。

承董事會命
賽晶科技集團有限公司

主席
項頡

香港，二零二一年六月二十三日

於本公告日期，本公司的執行董事為項頡先生、龔任遠先生、岳周敏先生，非執行董事高壘女士、
朱明先生及張靈女士，以及獨立非執行董事為陳世敏先生、張學軍先生、梁銘樞先生及趙航先生。